[image: Герб черный-7]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ	        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
      ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ  	        РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
     АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ	                   УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
     РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН		                        ГЛАВА
                    ПАЗЫ                                           РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.03.2018г.	 № 92-п
Расцвет

Об организации работы
автотранспорта
для доставки избирателей
в день голосования 18 марта 2018 года

На основании Постановления центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 февраля 2018г. № 141/1163-7 «О Рекомендациях по некоторым вопросам организации голосования избирателей, проживающих в населенных пунктах, отдаленных от помещений для голосования, при проведении выборов Президента Российской Федерации» (с последующими изменениями), для обеспечения активного избирательного  права граждан, проживающих  в значительном отдалении от избирательных участков  № 369,  № 370, рассмотрев ходатайство  Территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района,        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать на территории Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района в день голосования 18 марта 2018 года  движение  автотранспорта для  доставки  избирателей  на избирательные участки № 369, № 370.
1. Для доставки избирателей на избирательные участки привлечь школьные автобусы: ПАЗ-32053-70, гос. номер В 350 ЕВ 19 (водитель Соколов А.Н.), ГАЗ-322121, гос. номер В 351 ЕВ 19 (водитель Куракулов В.Н.).
       3. Утвердить маршруты и график  движения автотранспорта для  доставки  избирателей  на избирательные участки № 369, № 370, в разрезе избирательных участков (приложение 1).
       4. Обнародовать настоящее постановление на сайте  Администрации Расцветовского сельсовета в сети «Интернет».
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава Расцветовского сельсовета                                          А.В.Мадисон

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Главы
Расцветовского сельсовета
от 13.03.2018г.    № 92-п

Маршруты и график
движения автотранспорта для  доставки  избирателей  на избирательные участки в разрезе избирательных участков

УИК № 369  (п. Расцвет)
Маршрут:

	 Наименование  улиц
	Прямое направление (время отправления)
	Обратное направление (время отправления)

	1 рейс

	Ул. Дорожная возле дома № 1А, далее по маршруту:ул. Дорожная, ул. 8 Марта, ул. Микроквартал возле магазина «Мечта»
	 12.00
	13.00

	2 рейс

	Ул. Садовая возле дома № 3, далее по маршруту: ул. Садовая, ул. Озерная, ул. Юбилейная, ул. Майская
	13.30
	14.30

УИК № 370  (п. Тепличный)
Маршрут:

	 Наименование  улиц
	Прямое направление (время отправления)
	Обратное направление (время отправления)

	1 рейс

	Ул. Молодежная возле дома № 1, далее по маршруту: ул. Молодежная, ул. Пионерская, ул. Ленина
	 12.00
	13.00

	2 рейс

	Ул. Октябрьская магазин «Иринка», далее по маршруту: ул. Октябрьская возле дома № 5, ул. Садовая от дома № 1 до дома № 32
	13.30
	14.30

	3 рейс

	Ул. Полевая магазин «Перекресток» (жители близлежащих улиц)
	15.00
	16.00

image1.jpeg